
Старт (07:00), Калининград, АЗС "Роснефть" 0,0 0,0

Направо на Низовье 5,9 5,9

Направо на Низовье 0,4 6,3

Низовье, налево на Апрелевку 2,4 8,7

Апрелевка 3,0 11,7

Направо на Заречье 2,0 13,7

Доброе 0,9 14,6

Пруды 5,7 20,3

Заречье, налево на Добрино 5,1 25,4

Добрино, направо и через 50 м. налево, ж/д пути 3,4 28,8

Новгородское 3,7 32,5

Узловое, движение прямо 7,2 39,7

Налево на Пирогово 1,7 41,4

Пирогово, налево на Гурьевск 5,6 47,0

Направо на Матросово 2,4 49,4

Матросово 3,5 52,9

Поворот налево, по главной дороге 2,1 55,0

Под мостом, прямо на Горловку 0,9 55,9

Горловка, переход ж/д путей, поворот налево 0,7 56,6

Направо на Зеленоградск по Приморскому полукольцу 0,1 56,7

Направо на Зеленоградск 7,0 63,7

Сосновка, прямо на Зеленоградск 3,4 67,1

Зеленоградск, на круговой развязке 2-й съезд на ул. Тургенева 2,9 70,0

КП 1 (09:05-11:44),

Зеленоградск, стоянка ж/д вокзала, налево на ул. Железнодорожную
1,0 71

Ж/д пути 0,7 71,7

Вишневое, налево на Сосновку 0,9 72,6

Сосновка, направо на Калининград 3,8 76,4

Под мостом, прямо на Калининград 3,1 79,5

Муромское 1,1 80,6

Каштановка, направо на Мельниково 3,5 84,1

Ж/д пути 0,2 84,3

Мельниково 1,7 86,0

Низовка, направо на Светлогорск 4,3 90,3

Коврово, налево на Романово 3,4 93,7

Рощино 1,8 95,5

Романово, налево на Калининград 6,5 102,0

Направо на Светлогорск 2,4 104,4

Ж/д пути 1,1 105,5

Налево на Дунаевку 0,9 106,4

Дубровка 1,1 107,5

Направо на Светлогорск 7,7 115,2

Клюквенное, направо на Светлогорск 6,6 121,8

Грачевка 1,0 122,8

Сальское, налево на Светлогорск 4,9 127,7

Светлогорск, на круговой развязке 2-й съезд на ул. Пригородную 1,1 128,8



Направо на Майский проезд 2,0 130,8

Под мостом 0,8 131,6

Направо на Калининградский проспект, через 100 м. налево на ул. Маркса 0,5 132,1

Налево на ул. Ленина 0,6 132,7

Направо на Отрадное, ж/д пути 1,1 133,8

Отрадное 1,5 135,3

Приморье 4,5 139,8

Прямо на Красноторовку 1,6 141,4

Орехово 1,8 143,2

Красноторовка, направо на Янтарный 3,9 147,1

Охотное 1,9 149,0

Янтарный, налево на Приморск 4,3 153,3

КП 2 (11:32-17:16), Янтарный, стоянка магазина "Виктория" 0,7 154

Покровское 1,3 155,3

Направо на Приморск 3,9 159,2

Поваровка 0,9 160,1

Круглово, налево на Калининград 4,5 164,6

Направо на Шиповку 8,3 172,9

Логвино 6,1 179,0

Черепаново, налево на Калининград 2,2 181,2

Люблино, прямо на Калининград 7,1 188,3

Направо на Калининград 2,5 190,8

Поворот налево 7,4 198,2

Калининград, направо на Советский проспект 0,3 198,5

Финиш (12:53-20:30), Калининград, стоянка магазина "Eurospar" 1,5 200,0


